
Classement Général Arrivée Course
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lanne Michel [1001] Team Salomon / Esclops D'azun LAU

BALAGNAS (65400)
SEH 25/07  11:26:21 5:23:51

2 Mondot Yann [1002] Esclops D'azun FERRIERES (65560) SEH 25/07  11:43:13 5:40:43 0:16:52

3 Beauxis Guillaume [1003] Team Hoka GEZ (65400) SEH 25/07  11:48:34 5:46:04 0:22:13

4
Fournier Jérome [1004] Team Patatrail  Luchon POUBEAU

(31110)
SEH 25/07  11:57:54 5:55:24 0:31:33

5
Mouluquet Pierre [1065] Amc Mourenx/ Team La Cordée OGEU

LES BAINS (64680)
SEH 25/07  12:07:32 6:05:02 0:41:11

6
Van Der Stuyf   Christophe [1005] Esclops D'azun

LAU-BALAGNAS (65400)
SEH 25/07  12:11:08 6:08:38 0:44:47

7
Prigent Mael [1063] Team Running Conseil Brest DAOULAS

(29460)
V1H 25/07  12:16:35 6:14:05 0:50:14

8 Etcheverry Mikael [1064]  itxassou (64250) SEH 25/07  12:29:18 6:26:48 1:02:57

9 Remy Emmanuel [1093]  TARBES (65000) V1H 25/07  12:30:37 6:28:07 1:04:16

10
Leray Pascal [1089] Athletic Club Littoral 44 Pornic SAINT

MICHEL CHEF CHEF (44730)
V1H 25/07  12:33:48 6:31:18 1:07:27

11 Aio Guillaume [1108] Team La Cordée Saint Lary soulan (65170) SEH 25/07  12:40:30 6:38:00 1:14:09

12 Charpentier Loic [1113]  toulouse (31400) SEH 25/07  12:43:51 6:41:21 1:17:30

13 Peluhet Gilles [1091]  PLAISANCE DU TOUCH  (31830) SEH 25/07  12:45:10 6:42:40 1:18:49

14 Pecoul Didier [1048]  termes (48310) V1H 25/07  12:54:59 6:52:29 1:28:38

15 Paulhe Olivier [1154] Endurance 65 Lourdes (65100) V1H 25/07  12:55:54 6:53:24 1:29:33

16 Abbadie Sébastien [1158] Altitoy Ayzac-Ost (65400) SEH 25/07  12:56:52 6:54:22 1:30:31

17 Mathis Mathieu [1161] Altitoy Sassis (65120) SEH 25/07  12:56:55 6:54:25 1:30:34

18 Oulie Christophe [1227]  TARBES (65000) SEH 25/07  12:57:54 6:55:24 1:31:33

19 Vos Jean-Hugues [1027] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 25/07  12:58:22 6:55:52 1:32:01

20 Pauly Jocelyne [1083] Xiberotarrak PAU (64000) V1F 25/07  13:00:05 6:57:35 1:33:44

21
Vendoze Nicolas [1096] Club Athlétique Du Vignemale beaucens

(65400)
SEH 25/07  13:04:17 7:01:47 1:37:56

22
Castaignede Patrice [1224] As Ascain Elgarrekin BAYONNE

(64100)
SEH 25/07  13:06:03 7:03:33 1:39:42

23 Coste Stephane [1215] Ski Club Azun gabaston (64160) V1H 25/07  13:07:04 7:04:34 1:40:43

24 Soubde Romain [1040]  Montauban (82000) SEH 25/07  13:07:20 7:04:50 1:40:59

25 Prisse Sandrine [1007] Esclops D'azun GEDRE (65120) V1F 25/07  13:11:55 7:09:25 1:45:34

26 Igau Cedric [1162] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 25/07  13:14:36 7:12:06 1:48:15

27 Lucardi Vincent [1106] Endurance 65 AUCUN  (65400) SEH 25/07  13:18:11 7:15:41 1:51:50

28 Abadie Jean-Philippe [1126] A.s. Muret Triathlon MURET (31600) V1H 25/07  13:18:37 7:16:07 1:52:16

29
Eulacia Clément [1118] Cauterets Ski Alpinisme Cauterets

(65110)
SEH 25/07  13:20:51 7:18:21 1:54:30

30 Arveux Eric [1137] Acm Running Club lannemezan (65300) V2H 25/07  13:21:23 7:18:53 1:55:02

31 Fumat Michel [1043]  Lalongue (64350) V2H 25/07  13:21:28 7:18:58 1:55:07

32 Velasco Herve [1047]  NARCASTET (64510) V1H 25/07  13:26:28 7:23:58 2:00:07

33 Fuhrer David [1100] Avia Club Issy Les Mlx paris (75019) V1H 25/07  13:27:50 7:25:20 2:01:29

34 Roussie Pierre [1032]  bagnères de bigorre (65200) SEH 25/07  13:28:05 7:25:35 2:01:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Lerdou Laurent [1226] Pau Pyrénées Avantures ESQUIULE

(64400)
SEH 25/07  13:31:19 7:28:49 2:04:58

36 Hauret-Clos Grégory [1018] Endurance65 PONTACQ (64530) V1H 25/07  13:32:05 7:29:35 2:05:44

37 Descat Hervé [1025] Uat lansac (65350) V1H 25/07  13:32:07 7:29:37 2:05:46

38 Pacheco Jean Pierre [1180] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 25/07  13:32:11 7:29:41 2:05:50

39 Cazaubon Ludovic [1205] Endurance65 poueyferre (65100) V1H 25/07  13:33:24 7:30:54 2:07:03

40 Lacote Germain [1102]  Bagneres de Bigorre (65200) SEH 25/07  13:34:48 7:32:18 2:08:27

41
Salgado Mangas Jose Antonio [1076] Dantzaleku Sakana

ALSASUA (31800)
V2H 25/07  13:35:25 7:32:55 2:09:04

42 Jareno Fabien [1116] Endurance 65 LOURDES (65100) SEH 25/07  13:35:36 7:33:06 2:09:15

43 Jle Manchec Jean-Yvon [1052]  LAVAL (53000) V2H 25/07  13:36:55 7:34:25 2:10:34

44 Soubie Jerome [1208] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 25/07  13:37:30 7:35:00 2:11:09

45
Thirant Gerald [1061] Bm Coaching  BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEH 25/07  13:38:37 7:36:07 2:12:16

46
Le Merrer Christophe [1163] Www.trailtitude.com/ Deni's Boys

FLOIRAC (33270)
SEH 25/07  13:38:59 7:36:29 2:12:38

47 Sence Stephane [1178] Valmo Hellemmes (59260) V1H 25/07  13:43:32 7:41:02 2:17:11

48 Soubie  Cyril [1101] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 25/07  13:44:34 7:42:04 2:18:13

49 Le Bayon Yves-Marie [1017] Poupou-Team LAROIN (64110) SEH 25/07  13:46:44 7:44:14 2:20:23

50 Rossi Nicolas [1220]  PUYMICLAN (47350) SEH 25/07  13:48:50 7:46:20 2:22:29

51 Mercanton Grégory [1077]  Gaillagos (65400) SEH 25/07  13:49:58 7:47:28 2:23:37

52 Mouluquet Julien [1125]  BUZY (64260) SEH 25/07  13:51:04 7:48:34 2:24:43

53
Robbe Mathieu [1123] Stade Bagnérais Athlétisme

Bagnères-de-Bigorre (65200)
SEH 25/07  13:54:05 7:51:35 2:27:44

54
Bisotto Jean-Laurent [1044]  St Wendeler Beer Pro Team 2015

anglet (64600)
V1H 25/07  13:54:28 7:51:58 2:28:07

55
Cussac Thierry [1042] St Wendeler Beer Pro Team 2015 Muret

(31600)
V1H 25/07  13:54:30 7:52:00 2:28:09

56 Cestac Marc [1197] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 25/07  13:55:16 7:52:46 2:28:55

57 Espert Sebastien [1179] La Tribu 64 NAY (64800) V1H 25/07  13:55:21 7:52:51 2:29:00

58
Rolos Sébastien [1218] Oloron O Bearn Sports Nature OLORON

SAINTE MARIE (64400)
SEH 25/07  13:56:00 7:53:30 2:29:39

59 Forio Nicolas [1088] Tcs Pau (64000) SEH 25/07  13:56:05 7:53:35 2:29:44

60 Mouluquet André [1219]  BUZY (64260) V2H 25/07  13:59:04 7:56:34 2:32:43

61 Bentejac Stéphane [1223] Asptt Agen CAUVIGNAC (33690) V1H 25/07  14:00:01 7:57:31 2:33:40

62
Arnaud Guillaume [1136] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan (65170)
SEH 25/07  14:00:05 7:57:35 2:33:44

63 Francastel Agnès [1221]  Montgeard (31560) V1F 25/07  14:00:51 7:58:21 2:34:30

64 Fanlou Pierre [1098] 1000 Pattes Vicquois ANDREST (65390) SEH 25/07  14:02:12 7:59:42 2:35:51

65 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [1034]  tarbes (65000) V2H 25/07  14:02:35 8:00:05 2:36:14

66 Couillens Didier [1156] Arette arette (64570) V2H 25/07  14:03:38 8:01:08 2:37:17

67 Lachine Didier [1024]  pau (64000) SEH 25/07  14:03:42 8:01:12 2:37:21

68 Douat Frédéric [1069] U.a.lourdes Bourréac (65100) V1H 25/07  14:04:48 8:02:18 2:38:27

69 Pouzet Denis [1150] U A Lourdes AGOS VIDALOS (65400) V1H 25/07  14:09:17 8:06:47 2:42:56

70 Boniface Mathieu [1110]  AGOS-VIDALOS (65400) SEH 25/07  14:10:03 8:07:33 2:43:42

71 Lahirigoyen Battite [1222]  MAULEON (64130) SEH 25/07  14:12:44 8:10:14 2:46:23

72 Noliere Anthony [1209]  TOUROUVRE (61190) SEH 25/07  14:13:05 8:10:35 2:46:44

73 Carrere Marc [1175] Qu'ei Atau bagnéres de bigorre (65200) SEH 25/07  14:14:45 8:12:15 2:48:24

74 Escaloin Denis [1159] Team Trail La Burthe floirac (33270) SEH 25/07  14:15:03 8:12:33 2:48:42
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75
Lavit Lionel [1171] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
SEH 25/07  14:17:30 8:15:00 2:51:09

76 Patrick Michea [1121] Asptt Périgueux Perigueux (24000) V1H 25/07  14:18:12 8:15:42 2:51:51

77
Curie Philippe  [1135] Assoc Sportive Des Grands Causses

MILLAU (12100)
V2H 25/07  14:18:42 8:16:12 2:52:21

78 Da Silva Jean [1167] Ua Lourdes ade (65100) V1H 25/07  14:19:16 8:16:46 2:52:55

79 Tescari Jean Luc [1160] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V1H 25/07  14:24:14 8:21:44 2:57:53

80 Alaverdov Gerald [1127]  MURET (31600) SEH 25/07  14:25:32 8:23:02 2:59:11

81 Deramaix Mickael [1019]  louer (40380) SEH 25/07  14:26:50 8:24:20 3:00:29

82 Heurtel François [1074] Ua Versailles Versailles (78000) SEH 25/07  14:31:41 8:29:11 3:05:20

83 Micallef Cyril [1186] - ASSON (64800) SEH 25/07  14:33:14 8:30:44 3:06:53

84 Cibat Denis [1095] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 25/07  14:34:58 8:32:28 3:08:37

85 Gurung Purna [1142]  cauterets (65110) V1H 25/07  14:36:09 8:33:39 3:09:48

86 Asius Antoine [1174]  PAU (64000) SEH 25/07  14:36:21 8:33:51 3:10:00

87 Rohrer Daniel [1124] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 25/07  14:37:52 8:35:22 3:11:31

88 Guerineau David [1144] 3-Teamforca TARBES (65000) V1H 25/07  14:40:47 8:38:17 3:14:26

89 Metayé Thibault [1185]  Lau Balagnas (65400) SEH 25/07  14:41:46 8:39:16 3:15:25

90 Metaye Thomas [1015]  Vaux sur Mer (17640) SEH 25/07  14:41:48 8:39:18 3:15:27

91 Hauret-Clos Nadine [1206] Jab Borderes TARBES (65000) V2F 25/07  14:42:30 8:40:00 3:16:09

92 Combalier Vincent [1132]  AMBAZAC (87240) V1H 25/07  14:42:55 8:40:25 3:16:34

93 Moreno Laurent [1120] Avia Club Latresne (33360) SEH 25/07  14:43:10 8:40:40 3:16:49

94 Heuga Goimard Caroline [1033] Caf ORTHEZ (64300) SEF 25/07  14:43:19 8:40:49 3:16:58

95 Pouchoulou Alain [1173] Team Xuriak HENDAYE (64700) V1H 25/07  14:43:27 8:40:57 3:17:06

96 Ducla Thierry [1192] Utcn leogeats (33210) V1H 25/07  14:43:35 8:41:05 3:17:14

97 Cazaubon Hervé [1103]  vic en bigorre (65500) V1H 25/07  14:43:44 8:41:14 3:17:23

98 Pauzet Cyril [1107]  Sainte Eulalie (33560) SEH 25/07  14:44:07 8:41:37 3:17:46

99 Hautclocq Julien [1022]  magescq (40140) SEH 25/07  14:44:54 8:42:24 3:18:33

100 Pradier Geoffroy [1129] Acap Natation Hourtin (33990) SEH 25/07  14:45:13 8:42:43 3:18:52

101 Garon Didier [1021]  ARGELES-GAZOST (65400) V1H 25/07  14:46:20 8:43:50 3:19:59

102 Darrière Emmanuel [1189] O.e.p. Cornebarrieu (31700) V1H 25/07  14:52:29 8:49:59 3:26:08

103 Chartran Anthony [1155] Evasion Pourpre  lembras (24100) SEH 25/07  14:57:13 8:54:43 3:30:52

104 Amiel Alain [1176]  Saint-Pé-de-Bigorre (65270) V3H 25/07  14:59:35 8:57:05 3:33:14

105 Bellahouel Habib [1104] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 25/07  15:00:21 8:57:51 3:34:00

106 Espert Lucien [1013] Canejan Athlétisme Cestas (33610) V3H 25/07  15:01:50 8:59:20 3:35:29

107 Le Guen Bruno [1085]  LA FLECHE (72200) V2H 25/07  15:01:55 8:59:25 3:35:34

108 Raymond Eric [1112]  ASNIERES SUR NOUERE (16290) V1H 25/07  15:02:50 9:00:20 3:36:29

109 Raymond Gilles [1111]  SOYAUX (16800) SEH 25/07  15:02:54 9:00:24 3:36:33

110 Durou Vincent [1141]  lau-balagnas (65400) SEH 25/07  15:04:45 9:02:15 3:38:24

111 Contard Stephane [1187] Foulées Febus Orthez orthez (64300) V1H 25/07  15:04:58 9:02:28 3:38:37

112 Montauban Fabien [1114]  arrens-marsous (65400) SEH 25/07  15:05:29 9:02:59 3:39:08

113 Masson Eric [1054]  la salvetat st gilles (31880) V2H 25/07  15:05:41 9:03:11 3:39:20

114 Nadrault Patrick [1012] Bon Pied Bon Oeil BLAGNAC (31700) V2H 25/07  15:07:42 9:05:12 3:41:21

115 Olivier Mathieu [1147] Lembeye Lembeye (64350) SEH 25/07  15:13:46 9:11:16 3:47:25

116 Gonzalez Gilles [1078] Anonyme Du Campus bègles (33130) V1H 25/07  15:21:41 9:19:11 3:55:20

117
Marchesin Gregory [1009] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 25/07  15:23:35 9:21:05 3:57:14

118 Piton Johann [1079]  CANDÉ (49440) V1H 25/07  15:24:57 9:22:27 3:58:36

119 Remy Marie-Pierre [1094]  TARBES (65000) V1F 25/07  15:25:08 9:22:38 3:58:47

120 Braud Guillaume [1193]  CHOLET (49300) V1H 25/07  15:25:23 9:22:53 3:59:02
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121 Chabreuil Serge [1199]  BOULIN (65350) V2H 25/07  15:25:51 9:23:21 3:59:30

122
SudriÉ Jérôme [1139] Blagnac Sc Athlétisme - Section Trail

Toulouse (31300)
V1H 25/07  15:28:13 9:25:43 4:01:52

123 Sok Gerard [1031] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 25/07  15:29:34 9:27:04 4:03:13

124 Frosio David [1016] Team Trail La Burthe Le Bouscat (33110) SEH 25/07  15:29:39 9:27:09 4:03:18

125 Autant Fabien [1082] Courant (17) COURANT (17330) SEH 25/07  15:33:45 9:31:15 4:07:24

126 Kurtzemann Laurent [1177]  Trelissac (24750) SEH 25/07  15:36:49 9:34:19 4:10:28

127
Franchet Jean-François [1201] Running Club De La Lèze

LAGARDELLE SUR LEZE (31870)
V2H 25/07  15:36:54 9:34:24 4:10:33

128
Poumot Christophe [1122] Cap Trail Gagnac 31 gagnac sur

garonne (31150)
V1H 25/07  15:38:12 9:35:42 4:11:51

129 Jouanolou Isabelle [1170] Team La Cordée GERDE (65200) V1F 25/07  15:41:11 9:38:41 4:14:50

130 Pebay Bruno [1169]  LOUEY (65290) SEH 25/07  15:41:24 9:38:54 4:15:03

131 Maisonabe Guillaume [1115]  garderes (65320) SEH 25/07  15:41:30 9:39:00 4:15:09

132 Rospars Willy [1038]  SAINTE BAZEILLE (47180) V1H 25/07  15:41:47 9:39:17 4:15:26

133
Charpin Philippe [1165] Vétéran Vernet Foot 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 25/07  15:44:45 9:42:15 4:18:24

134 Puig Rich Núria [1055] Torbcat Trail - Ae Diedre Girona (17007) V1F 25/07  15:45:18 9:42:48 4:18:57

135 Cabannes Serge [1070]  prechacq les bains (40465) V1H 25/07  15:45:23 9:42:53 4:19:02

136 Gandon Benoit [1010] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 25/07  15:49:44 9:47:14 4:23:23

137 Arnaud Alexandre [1036]  soues (65430) SEH 25/07  15:50:15 9:47:45 4:23:54

138 Brotons Christophe [1228]  ORTHEZ (64300) SEH 25/07  15:54:59 9:52:29 4:28:38

139 Blondelle Kevin [1071]  Blois (41000) SEH 25/07  15:56:04 9:53:34 4:29:43

140 Gauvain Jean_jacques [1168] Sans hendaye (64700) V2H 25/07  15:57:32 9:55:02 4:31:11

141 Girard David [1145]  Angoulins (17690) SEH 25/07  15:58:46 9:56:16 4:32:25

142 Champion Céline [1073] Raidntrail Bouliac (33270 ) SEF 25/07  15:59:25 9:56:55 4:33:04

143 Robin Herve [1182] Les 12 - 14 PRAILLES (79370) V1H 25/07  15:59:34 9:57:04 4:33:13

144 Meirinhos Georges [1026]  toulouse (31200) V1H 25/07  16:02:36 10:00:06 4:36:15

145 Marquis Michael [1119]  Cenon (33150) SEH 25/07  16:06:45 10:04:15 4:40:24

146 Fitte-Rey Christophe [1097] Sauvagnon 64 MORLAAS (64160) V1H 25/07  16:06:50 10:04:20 4:40:29

147
Pento Jerome [1183] 1000 Pattes Vicquois rabastens de bigorre

(65140)
SEH 25/07  16:07:07 10:04:37 4:40:46

148
Salomone Thomas [1153] Milles Pattes Vicquois vic en bigorre

(65500)
SEH 25/07  16:07:18 10:04:48 4:40:57

149
Vasseur Jean-Philppe [1210] Mille Pattes Vicquois Vic-en-Bigorre

(65500)
SEH 25/07  16:07:29 10:04:59 4:41:08

150 Pichon Philippe [1172]  hendaye (64700) V1H 25/07  16:08:41 10:06:11 4:42:20

151 Dobbelaere Anthony [1164]  chaumont (31200) SEH 25/07  16:09:32 10:07:02 4:43:11

152
Delaunay Jean-Pierre [1030] Js Odos Marche Et Course ODOS

(65310)
V2H 25/07  16:11:55 10:09:25 4:45:34

153 Vidal Simon [1068] Air Liquide Running Paris (75009) SEH 25/07  16:15:46 10:13:16 4:49:25

154 Petitjean Pascal [1045]  St thomas (31470) SEH 25/07  16:18:43 10:16:13 4:52:22

155 Courreges Christophe [1128]  Cugnaux (31270) SEH 25/07  16:23:44 10:21:14 4:57:23

156 Touyarou Renaud [1191]  TOULOUSE (31200) SEH 25/07  16:26:08 10:23:38 4:59:47

157 Beard Thierry [1225]  BERNAC DEBAT (65360) V2H 25/07  16:26:42 10:24:12 5:00:21

158 Mancel Adeline [1184] Girou Triathlon  L'Union (31240) SEF 25/07  16:27:14 10:24:44 5:00:53

159 Chaillot Aurélien [1109]  Nantes (44200) SEH 25/07  16:27:16 10:24:46 5:00:55

160 Millon Damien [1090]  TALENCE (33400) SEH 25/07  16:36:40 10:34:10 5:10:19

161 Payrastre Christelle [1049] Team Raidlight MURET (31600) V1F 25/07  16:44:31 10:42:01 5:18:10
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162 Gicquiau Frederic [1146] Team Raidlight cepet (31620) V1H 25/07  16:44:34 10:42:04 5:18:13

163
Canattone Emilien [1151] Raidlight / Cap Trail Gagnac sur

Garonne (31150)
SEH 25/07  16:44:36 10:42:06 5:18:15

164 Datas-Tapie Stephane [1020] Tournay tournay (65190) SEH 25/07  16:45:08 10:42:38 5:18:47

165 Giraud Vanessa [1152] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) SEF 25/07  16:46:00 10:43:30 5:19:39

166 Lagard Pierre Yves [1211] Acfa mozac (63200) V2H 25/07  16:50:02 10:47:32 5:23:41

167 Laborde Sabine [1029] 1000 Pattes Vicquois pujo (65500) SEF 25/07  16:54:31 10:52:01 5:28:10

168 Manet Thierry [1188]  SAINTE LIVRADE SUR LOT (47110) V1H 25/07  16:54:47 10:52:17 5:28:26

169
Dutoict Fabrice [1181] Association Laurette Fugain PESSAC

(33600)
V1H 25/07  16:58:24 10:55:54 5:32:03

170
Lissart Cyril [1099] Papillons De Charcot NIEUL SUR MER

(17137)
V1H 25/07  16:59:00 10:56:30 5:32:39

171 Bonnefon Christophe [1133]  calmont (31650) SEH 25/07  17:08:21 11:05:51 5:42:00

172 Asseline  Charly [1056]  PAU (64000) V2H 25/07  17:14:59 11:12:29 5:48:38

173 Bouchet Bruno [1028] Cascroute 79 VOUILLE (79230) V2H 25/07  17:18:27 11:15:57 5:52:06

174 Prillo Maribel [1011] Bon Pied Bon Oeil blagnac (31700) V2F 25/07  17:22:36 11:20:06 5:56:15

175 Hammel Laurence [1075] J S Odos LALOUBERE (65310) V1F 25/07  17:31:31 11:29:01 6:05:10

176 Sabathie Sandrine [1057]  PAU (64000) V2F 25/07  17:32:57 11:30:27 6:06:36

177 Bordis Nicolas [1143]  BORDES (64510) V1H 25/07  17:40:03 11:37:33 6:13:42

178 Marie Didier [1202]  MUZY (27650) V2H 25/07  17:42:25 11:39:55 6:16:04

179 Le Mehaute Claude [1157]  La Fouillade (12270) V2H 25/07  17:45:14 11:42:44 6:18:53

180 Chaudron Stéphane [1149]  FRESSINES (79370) V1H 25/07  17:45:15 11:42:45 6:18:54

181 Andre Patrick [1087] Free Runners Le Club gaujac (47200) V1H 25/07  17:46:25 11:43:55 6:20:04

182
Cassegrain Thierry [1213] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V2H 25/07  17:49:39 11:47:09 6:23:18

183
Cassegrain Isabelle [1212] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V1F 25/07  17:49:42 11:47:12 6:23:21

184
Fournier Fabrice [1204] Team Papillon De Charcot mauzé sur le

mignon (79210)
V1H 25/07  17:49:53 11:47:23 6:23:32

185 Etchenagucia Armand [1190] Us Creteil ALBI (81000) V2H 25/07  17:50:32 11:48:02 6:24:11

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane  Biau [1014] Saint Lary Aure Athlétisme  65300 SEH

Samuel Calvo [1200] Hiru Kirol Hendaia 64700 SEH

Arnaud Chaulet [1035]  65000 SEH

Stephane Clavaud [1059]  17210 V1H

Sylvain Coron [1092]  65300 V1H

Bernard Dillot [1117] Running Sainte Soulle 17220 V2H

Henri Faurous [1067]  47340 V1H

Fabienne Fournier [1203] Team Les Papillons De Charcot 79210 V1F

Gilles Gaubert [1072] Air Liquide Running 78800 V1H

Jean-Michel Guillon [1195]  72500 V2H

Pascal Lacombe [1053]  31140 V2H

Cedric Lasgleyses [1037] 1000 Pattes Vicquois 65500 SEH

Anne Marie Miquel [1130] Blagnac Sporting Club 31500 V1F

Nicolas Miquel [1006] Esprit Trail 31500 SEH

Edouard Pichard [1207]  95000 SEH

Tristan  Sireau [1134]  33570 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Vachet [1198] Ascee 2a 20000 V1H
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Classement Scratch Hommes
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lanne Michel [1001] Team Salomon / Esclops D'azun LAU

BALAGNAS (65400)
SEH 25/07  11:26:21 5:23:51

2 Mondot Yann [1002] Esclops D'azun FERRIERES (65560) SEH 25/07  11:43:13 5:40:43 0:16:52

3 Beauxis Guillaume [1003] Team Hoka GEZ (65400) SEH 25/07  11:48:34 5:46:04 0:22:13

4
Fournier Jérome [1004] Team Patatrail  Luchon POUBEAU

(31110)
SEH 25/07  11:57:54 5:55:24 0:31:33

5
Mouluquet Pierre [1065] Amc Mourenx/ Team La Cordée OGEU

LES BAINS (64680)
SEH 25/07  12:07:32 6:05:02 0:41:11

6
Van Der Stuyf   Christophe [1005] Esclops D'azun

LAU-BALAGNAS (65400)
SEH 25/07  12:11:08 6:08:38 0:44:47

7
Prigent Mael [1063] Team Running Conseil Brest DAOULAS

(29460)
V1H 25/07  12:16:35 6:14:05 0:50:14

8 Etcheverry Mikael [1064]  itxassou (64250) SEH 25/07  12:29:18 6:26:48 1:02:57

9 Remy Emmanuel [1093]  TARBES (65000) V1H 25/07  12:30:37 6:28:07 1:04:16

10
Leray Pascal [1089] Athletic Club Littoral 44 Pornic SAINT

MICHEL CHEF CHEF (44730)
V1H 25/07  12:33:48 6:31:18 1:07:27

11 Aio Guillaume [1108] Team La Cordée Saint Lary soulan (65170) SEH 25/07  12:40:30 6:38:00 1:14:09

12 Charpentier Loic [1113]  toulouse (31400) SEH 25/07  12:43:51 6:41:21 1:17:30

13 Peluhet Gilles [1091]  PLAISANCE DU TOUCH  (31830) SEH 25/07  12:45:10 6:42:40 1:18:49

14 Pecoul Didier [1048]  termes (48310) V1H 25/07  12:54:59 6:52:29 1:28:38

15 Paulhe Olivier [1154] Endurance 65 Lourdes (65100) V1H 25/07  12:55:54 6:53:24 1:29:33

16 Abbadie Sébastien [1158] Altitoy Ayzac-Ost (65400) SEH 25/07  12:56:52 6:54:22 1:30:31

17 Mathis Mathieu [1161] Altitoy Sassis (65120) SEH 25/07  12:56:55 6:54:25 1:30:34

18 Oulie Christophe [1227]  TARBES (65000) SEH 25/07  12:57:54 6:55:24 1:31:33

19 Vos Jean-Hugues [1027] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 25/07  12:58:22 6:55:52 1:32:01

20
Vendoze Nicolas [1096] Club Athlétique Du Vignemale beaucens

(65400)
SEH 25/07  13:04:17 7:01:47 1:37:56

21
Castaignede Patrice [1224] As Ascain Elgarrekin BAYONNE

(64100)
SEH 25/07  13:06:03 7:03:33 1:39:42

22 Coste Stephane [1215] Ski Club Azun gabaston (64160) V1H 25/07  13:07:04 7:04:34 1:40:43

23 Soubde Romain [1040]  Montauban (82000) SEH 25/07  13:07:20 7:04:50 1:40:59

24 Igau Cedric [1162] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 25/07  13:14:36 7:12:06 1:48:15

25 Lucardi Vincent [1106] Endurance 65 AUCUN  (65400) SEH 25/07  13:18:11 7:15:41 1:51:50

26 Abadie Jean-Philippe [1126] A.s. Muret Triathlon MURET (31600) V1H 25/07  13:18:37 7:16:07 1:52:16

27
Eulacia Clément [1118] Cauterets Ski Alpinisme Cauterets

(65110)
SEH 25/07  13:20:51 7:18:21 1:54:30

28 Arveux Eric [1137] Acm Running Club lannemezan (65300) V2H 25/07  13:21:23 7:18:53 1:55:02

29 Fumat Michel [1043]  Lalongue (64350) V2H 25/07  13:21:28 7:18:58 1:55:07

30 Velasco Herve [1047]  NARCASTET (64510) V1H 25/07  13:26:28 7:23:58 2:00:07

31 Fuhrer David [1100] Avia Club Issy Les Mlx paris (75019) V1H 25/07  13:27:50 7:25:20 2:01:29

32 Roussie Pierre [1032]  bagnères de bigorre (65200) SEH 25/07  13:28:05 7:25:35 2:01:44

33
Lerdou Laurent [1226] Pau Pyrénées Avantures ESQUIULE

(64400)
SEH 25/07  13:31:19 7:28:49 2:04:58

7



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Hauret-Clos Grégory [1018] Endurance65 PONTACQ (64530) V1H 25/07  13:32:05 7:29:35 2:05:44

35 Descat Hervé [1025] Uat lansac (65350) V1H 25/07  13:32:07 7:29:37 2:05:46

36 Pacheco Jean Pierre [1180] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 25/07  13:32:11 7:29:41 2:05:50

37 Cazaubon Ludovic [1205] Endurance65 poueyferre (65100) V1H 25/07  13:33:24 7:30:54 2:07:03

38 Lacote Germain [1102]  Bagneres de Bigorre (65200) SEH 25/07  13:34:48 7:32:18 2:08:27

39
Salgado Mangas Jose Antonio [1076] Dantzaleku Sakana

ALSASUA (31800)
V2H 25/07  13:35:25 7:32:55 2:09:04

40 Jareno Fabien [1116] Endurance 65 LOURDES (65100) SEH 25/07  13:35:36 7:33:06 2:09:15

41 Jle Manchec Jean-Yvon [1052]  LAVAL (53000) V2H 25/07  13:36:55 7:34:25 2:10:34

42 Soubie Jerome [1208] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 25/07  13:37:30 7:35:00 2:11:09

43
Thirant Gerald [1061] Bm Coaching  BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEH 25/07  13:38:37 7:36:07 2:12:16

44
Le Merrer Christophe [1163] Www.trailtitude.com/ Deni's Boys

FLOIRAC (33270)
SEH 25/07  13:38:59 7:36:29 2:12:38

45 Sence Stephane [1178] Valmo Hellemmes (59260) V1H 25/07  13:43:32 7:41:02 2:17:11

46 Soubie  Cyril [1101] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 25/07  13:44:34 7:42:04 2:18:13

47 Le Bayon Yves-Marie [1017] Poupou-Team LAROIN (64110) SEH 25/07  13:46:44 7:44:14 2:20:23

48 Rossi Nicolas [1220]  PUYMICLAN (47350) SEH 25/07  13:48:50 7:46:20 2:22:29

49 Mercanton Grégory [1077]  Gaillagos (65400) SEH 25/07  13:49:58 7:47:28 2:23:37

50 Mouluquet Julien [1125]  BUZY (64260) SEH 25/07  13:51:04 7:48:34 2:24:43

51
Robbe Mathieu [1123] Stade Bagnérais Athlétisme

Bagnères-de-Bigorre (65200)
SEH 25/07  13:54:05 7:51:35 2:27:44

52
Bisotto Jean-Laurent [1044]  St Wendeler Beer Pro Team 2015

anglet (64600)
V1H 25/07  13:54:28 7:51:58 2:28:07

53
Cussac Thierry [1042] St Wendeler Beer Pro Team 2015 Muret

(31600)
V1H 25/07  13:54:30 7:52:00 2:28:09

54 Cestac Marc [1197] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 25/07  13:55:16 7:52:46 2:28:55

55 Espert Sebastien [1179] La Tribu 64 NAY (64800) V1H 25/07  13:55:21 7:52:51 2:29:00

56
Rolos Sébastien [1218] Oloron O Bearn Sports Nature OLORON

SAINTE MARIE (64400)
SEH 25/07  13:56:00 7:53:30 2:29:39

57 Forio Nicolas [1088] Tcs Pau (64000) SEH 25/07  13:56:05 7:53:35 2:29:44

58 Mouluquet André [1219]  BUZY (64260) V2H 25/07  13:59:04 7:56:34 2:32:43

59 Bentejac Stéphane [1223] Asptt Agen CAUVIGNAC (33690) V1H 25/07  14:00:01 7:57:31 2:33:40

60
Arnaud Guillaume [1136] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan (65170)
SEH 25/07  14:00:05 7:57:35 2:33:44

61 Fanlou Pierre [1098] 1000 Pattes Vicquois ANDREST (65390) SEH 25/07  14:02:12 7:59:42 2:35:51

62 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [1034]  tarbes (65000) V2H 25/07  14:02:35 8:00:05 2:36:14

63 Couillens Didier [1156] Arette arette (64570) V2H 25/07  14:03:38 8:01:08 2:37:17

64 Lachine Didier [1024]  pau (64000) SEH 25/07  14:03:42 8:01:12 2:37:21

65 Douat Frédéric [1069] U.a.lourdes Bourréac (65100) V1H 25/07  14:04:48 8:02:18 2:38:27

66 Pouzet Denis [1150] U A Lourdes AGOS VIDALOS (65400) V1H 25/07  14:09:17 8:06:47 2:42:56

67 Boniface Mathieu [1110]  AGOS-VIDALOS (65400) SEH 25/07  14:10:03 8:07:33 2:43:42

68 Lahirigoyen Battite [1222]  MAULEON (64130) SEH 25/07  14:12:44 8:10:14 2:46:23

69 Noliere Anthony [1209]  TOUROUVRE (61190) SEH 25/07  14:13:05 8:10:35 2:46:44

70 Carrere Marc [1175] Qu'ei Atau bagnéres de bigorre (65200) SEH 25/07  14:14:45 8:12:15 2:48:24

71 Escaloin Denis [1159] Team Trail La Burthe floirac (33270) SEH 25/07  14:15:03 8:12:33 2:48:42

72
Lavit Lionel [1171] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
SEH 25/07  14:17:30 8:15:00 2:51:09

73 Patrick Michea [1121] Asptt Périgueux Perigueux (24000) V1H 25/07  14:18:12 8:15:42 2:51:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

74
Curie Philippe  [1135] Assoc Sportive Des Grands Causses

MILLAU (12100)
V2H 25/07  14:18:42 8:16:12 2:52:21

75 Da Silva Jean [1167] Ua Lourdes ade (65100) V1H 25/07  14:19:16 8:16:46 2:52:55

76 Tescari Jean Luc [1160] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V1H 25/07  14:24:14 8:21:44 2:57:53

77 Alaverdov Gerald [1127]  MURET (31600) SEH 25/07  14:25:32 8:23:02 2:59:11

78 Deramaix Mickael [1019]  louer (40380) SEH 25/07  14:26:50 8:24:20 3:00:29

79 Heurtel François [1074] Ua Versailles Versailles (78000) SEH 25/07  14:31:41 8:29:11 3:05:20

80 Micallef Cyril [1186] - ASSON (64800) SEH 25/07  14:33:14 8:30:44 3:06:53

81 Cibat Denis [1095] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 25/07  14:34:58 8:32:28 3:08:37

82 Gurung Purna [1142]  cauterets (65110) V1H 25/07  14:36:09 8:33:39 3:09:48

83 Asius Antoine [1174]  PAU (64000) SEH 25/07  14:36:21 8:33:51 3:10:00

84 Rohrer Daniel [1124] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 25/07  14:37:52 8:35:22 3:11:31

85 Guerineau David [1144] 3-Teamforca TARBES (65000) V1H 25/07  14:40:47 8:38:17 3:14:26

86 Metayé Thibault [1185]  Lau Balagnas (65400) SEH 25/07  14:41:46 8:39:16 3:15:25

87 Metaye Thomas [1015]  Vaux sur Mer (17640) SEH 25/07  14:41:48 8:39:18 3:15:27

88 Combalier Vincent [1132]  AMBAZAC (87240) V1H 25/07  14:42:55 8:40:25 3:16:34

89 Moreno Laurent [1120] Avia Club Latresne (33360) SEH 25/07  14:43:10 8:40:40 3:16:49

90 Pouchoulou Alain [1173] Team Xuriak HENDAYE (64700) V1H 25/07  14:43:27 8:40:57 3:17:06

91 Ducla Thierry [1192] Utcn leogeats (33210) V1H 25/07  14:43:35 8:41:05 3:17:14

92 Cazaubon Hervé [1103]  vic en bigorre (65500) V1H 25/07  14:43:44 8:41:14 3:17:23

93 Pauzet Cyril [1107]  Sainte Eulalie (33560) SEH 25/07  14:44:07 8:41:37 3:17:46

94 Hautclocq Julien [1022]  magescq (40140) SEH 25/07  14:44:54 8:42:24 3:18:33

95 Pradier Geoffroy [1129] Acap Natation Hourtin (33990) SEH 25/07  14:45:13 8:42:43 3:18:52

96 Garon Didier [1021]  ARGELES-GAZOST (65400) V1H 25/07  14:46:20 8:43:50 3:19:59

97 Darrière Emmanuel [1189] O.e.p. Cornebarrieu (31700) V1H 25/07  14:52:29 8:49:59 3:26:08

98 Chartran Anthony [1155] Evasion Pourpre  lembras (24100) SEH 25/07  14:57:13 8:54:43 3:30:52

99 Amiel Alain [1176]  Saint-Pé-de-Bigorre (65270) V3H 25/07  14:59:35 8:57:05 3:33:14

100 Bellahouel Habib [1104] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 25/07  15:00:21 8:57:51 3:34:00

101 Espert Lucien [1013] Canejan Athlétisme Cestas (33610) V3H 25/07  15:01:50 8:59:20 3:35:29

102 Le Guen Bruno [1085]  LA FLECHE (72200) V2H 25/07  15:01:55 8:59:25 3:35:34

103 Raymond Eric [1112]  ASNIERES SUR NOUERE (16290) V1H 25/07  15:02:50 9:00:20 3:36:29

104 Raymond Gilles [1111]  SOYAUX (16800) SEH 25/07  15:02:54 9:00:24 3:36:33

105 Durou Vincent [1141]  lau-balagnas (65400) SEH 25/07  15:04:45 9:02:15 3:38:24

106 Contard Stephane [1187] Foulées Febus Orthez orthez (64300) V1H 25/07  15:04:58 9:02:28 3:38:37

107 Montauban Fabien [1114]  arrens-marsous (65400) SEH 25/07  15:05:29 9:02:59 3:39:08

108 Masson Eric [1054]  la salvetat st gilles (31880) V2H 25/07  15:05:41 9:03:11 3:39:20

109 Nadrault Patrick [1012] Bon Pied Bon Oeil BLAGNAC (31700) V2H 25/07  15:07:42 9:05:12 3:41:21

110 Olivier Mathieu [1147] Lembeye Lembeye (64350) SEH 25/07  15:13:46 9:11:16 3:47:25

111 Gonzalez Gilles [1078] Anonyme Du Campus bègles (33130) V1H 25/07  15:21:41 9:19:11 3:55:20

112
Marchesin Gregory [1009] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 25/07  15:23:35 9:21:05 3:57:14

113 Piton Johann [1079]  CANDÉ (49440) V1H 25/07  15:24:57 9:22:27 3:58:36

114 Braud Guillaume [1193]  CHOLET (49300) V1H 25/07  15:25:23 9:22:53 3:59:02

115 Chabreuil Serge [1199]  BOULIN (65350) V2H 25/07  15:25:51 9:23:21 3:59:30

116
SudriÉ Jérôme [1139] Blagnac Sc Athlétisme - Section Trail

Toulouse (31300)
V1H 25/07  15:28:13 9:25:43 4:01:52

117 Sok Gerard [1031] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 25/07  15:29:34 9:27:04 4:03:13

118 Frosio David [1016] Team Trail La Burthe Le Bouscat (33110) SEH 25/07  15:29:39 9:27:09 4:03:18

119 Autant Fabien [1082] Courant (17) COURANT (17330) SEH 25/07  15:33:45 9:31:15 4:07:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

120 Kurtzemann Laurent [1177]  Trelissac (24750) SEH 25/07  15:36:49 9:34:19 4:10:28

121
Franchet Jean-François [1201] Running Club De La Lèze

LAGARDELLE SUR LEZE (31870)
V2H 25/07  15:36:54 9:34:24 4:10:33

122
Poumot Christophe [1122] Cap Trail Gagnac 31 gagnac sur

garonne (31150)
V1H 25/07  15:38:12 9:35:42 4:11:51

123 Pebay Bruno [1169]  LOUEY (65290) SEH 25/07  15:41:24 9:38:54 4:15:03

124 Maisonabe Guillaume [1115]  garderes (65320) SEH 25/07  15:41:30 9:39:00 4:15:09

125 Rospars Willy [1038]  SAINTE BAZEILLE (47180) V1H 25/07  15:41:47 9:39:17 4:15:26

126
Charpin Philippe [1165] Vétéran Vernet Foot 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 25/07  15:44:45 9:42:15 4:18:24

127 Cabannes Serge [1070]  prechacq les bains (40465) V1H 25/07  15:45:23 9:42:53 4:19:02

128 Gandon Benoit [1010] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 25/07  15:49:44 9:47:14 4:23:23

129 Arnaud Alexandre [1036]  soues (65430) SEH 25/07  15:50:15 9:47:45 4:23:54

130 Brotons Christophe [1228]  ORTHEZ (64300) SEH 25/07  15:54:59 9:52:29 4:28:38

131 Blondelle Kevin [1071]  Blois (41000) SEH 25/07  15:56:04 9:53:34 4:29:43

132 Gauvain Jean_jacques [1168] Sans hendaye (64700) V2H 25/07  15:57:32 9:55:02 4:31:11

133 Girard David [1145]  Angoulins (17690) SEH 25/07  15:58:46 9:56:16 4:32:25

134 Robin Herve [1182] Les 12 - 14 PRAILLES (79370) V1H 25/07  15:59:34 9:57:04 4:33:13

135 Meirinhos Georges [1026]  toulouse (31200) V1H 25/07  16:02:36 10:00:06 4:36:15

136 Marquis Michael [1119]  Cenon (33150) SEH 25/07  16:06:45 10:04:15 4:40:24

137 Fitte-Rey Christophe [1097] Sauvagnon 64 MORLAAS (64160) V1H 25/07  16:06:50 10:04:20 4:40:29

138
Pento Jerome [1183] 1000 Pattes Vicquois rabastens de bigorre

(65140)
SEH 25/07  16:07:07 10:04:37 4:40:46

139
Salomone Thomas [1153] Milles Pattes Vicquois vic en bigorre

(65500)
SEH 25/07  16:07:18 10:04:48 4:40:57

140
Vasseur Jean-Philppe [1210] Mille Pattes Vicquois Vic-en-Bigorre

(65500)
SEH 25/07  16:07:29 10:04:59 4:41:08

141 Pichon Philippe [1172]  hendaye (64700) V1H 25/07  16:08:41 10:06:11 4:42:20

142 Dobbelaere Anthony [1164]  chaumont (31200) SEH 25/07  16:09:32 10:07:02 4:43:11

143
Delaunay Jean-Pierre [1030] Js Odos Marche Et Course ODOS

(65310)
V2H 25/07  16:11:55 10:09:25 4:45:34

144 Vidal Simon [1068] Air Liquide Running Paris (75009) SEH 25/07  16:15:46 10:13:16 4:49:25

145 Petitjean Pascal [1045]  St thomas (31470) SEH 25/07  16:18:43 10:16:13 4:52:22

146 Courreges Christophe [1128]  Cugnaux (31270) SEH 25/07  16:23:44 10:21:14 4:57:23

147 Touyarou Renaud [1191]  TOULOUSE (31200) SEH 25/07  16:26:08 10:23:38 4:59:47

148 Beard Thierry [1225]  BERNAC DEBAT (65360) V2H 25/07  16:26:42 10:24:12 5:00:21

149 Chaillot Aurélien [1109]  Nantes (44200) SEH 25/07  16:27:16 10:24:46 5:00:55

150 Millon Damien [1090]  TALENCE (33400) SEH 25/07  16:36:40 10:34:10 5:10:19

151 Gicquiau Frederic [1146] Team Raidlight cepet (31620) V1H 25/07  16:44:34 10:42:04 5:18:13

152
Canattone Emilien [1151] Raidlight / Cap Trail Gagnac sur

Garonne (31150)
SEH 25/07  16:44:36 10:42:06 5:18:15

153 Datas-Tapie Stephane [1020] Tournay tournay (65190) SEH 25/07  16:45:08 10:42:38 5:18:47

154 Lagard Pierre Yves [1211] Acfa mozac (63200) V2H 25/07  16:50:02 10:47:32 5:23:41

155 Manet Thierry [1188]  SAINTE LIVRADE SUR LOT (47110) V1H 25/07  16:54:47 10:52:17 5:28:26

156
Dutoict Fabrice [1181] Association Laurette Fugain PESSAC

(33600)
V1H 25/07  16:58:24 10:55:54 5:32:03

157
Lissart Cyril [1099] Papillons De Charcot NIEUL SUR MER

(17137)
V1H 25/07  16:59:00 10:56:30 5:32:39

158 Bonnefon Christophe [1133]  calmont (31650) SEH 25/07  17:08:21 11:05:51 5:42:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

159 Asseline  Charly [1056]  PAU (64000) V2H 25/07  17:14:59 11:12:29 5:48:38

160 Bouchet Bruno [1028] Cascroute 79 VOUILLE (79230) V2H 25/07  17:18:27 11:15:57 5:52:06

161 Bordis Nicolas [1143]  BORDES (64510) V1H 25/07  17:40:03 11:37:33 6:13:42

162 Marie Didier [1202]  MUZY (27650) V2H 25/07  17:42:25 11:39:55 6:16:04

163 Le Mehaute Claude [1157]  La Fouillade (12270) V2H 25/07  17:45:14 11:42:44 6:18:53

164 Chaudron Stéphane [1149]  FRESSINES (79370) V1H 25/07  17:45:15 11:42:45 6:18:54

165 Andre Patrick [1087] Free Runners Le Club gaujac (47200) V1H 25/07  17:46:25 11:43:55 6:20:04

166
Cassegrain Thierry [1213] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V2H 25/07  17:49:39 11:47:09 6:23:18

167
Fournier Fabrice [1204] Team Papillon De Charcot mauzé sur le

mignon (79210)
V1H 25/07  17:49:53 11:47:23 6:23:32

168 Etchenagucia Armand [1190] Us Creteil ALBI (81000) V2H 25/07  17:50:32 11:48:02 6:24:11
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Classement Scratch Femmes
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauly Jocelyne [1083] Xiberotarrak PAU (64000) V1F 25/07  13:00:05 6:57:35

2 Prisse Sandrine [1007] Esclops D'azun GEDRE (65120) V1F 25/07  13:11:55 7:09:25 0:11:50

3 Francastel Agnès [1221]  Montgeard (31560) V1F 25/07  14:00:51 7:58:21 1:00:46

4 Hauret-Clos Nadine [1206] Jab Borderes TARBES (65000) V2F 25/07  14:42:30 8:40:00 1:42:25

5 Heuga Goimard Caroline [1033] Caf ORTHEZ (64300) SEF 25/07  14:43:19 8:40:49 1:43:14

6 Remy Marie-Pierre [1094]  TARBES (65000) V1F 25/07  15:25:08 9:22:38 2:25:03

7 Jouanolou Isabelle [1170] Team La Cordée GERDE (65200) V1F 25/07  15:41:11 9:38:41 2:41:06

8 Puig Rich Núria [1055] Torbcat Trail - Ae Diedre Girona (17007) V1F 25/07  15:45:18 9:42:48 2:45:13

9 Champion Céline [1073] Raidntrail Bouliac (33270 ) SEF 25/07  15:59:25 9:56:55 2:59:20

10 Mancel Adeline [1184] Girou Triathlon  L'Union (31240) SEF 25/07  16:27:14 10:24:44 3:27:09

11 Payrastre Christelle [1049] Team Raidlight MURET (31600) V1F 25/07  16:44:31 10:42:01 3:44:26

12 Giraud Vanessa [1152] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) SEF 25/07  16:46:00 10:43:30 3:45:55

13 Laborde Sabine [1029] 1000 Pattes Vicquois pujo (65500) SEF 25/07  16:54:31 10:52:01 3:54:26

14 Prillo Maribel [1011] Bon Pied Bon Oeil blagnac (31700) V2F 25/07  17:22:36 11:20:06 4:22:31

15 Hammel Laurence [1075] J S Odos LALOUBERE (65310) V1F 25/07  17:31:31 11:29:01 4:31:26

16 Sabathie Sandrine [1057]  PAU (64000) V2F 25/07  17:32:57 11:30:27 4:32:52

17
Cassegrain Isabelle [1212] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V1F 25/07  17:49:42 11:47:12 4:49:37
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Classement SEF
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Heuga Goimard Caroline [1033] Caf ORTHEZ (64300) SEF 25/07  14:43:19 8:40:49

2 Champion Céline [1073] Raidntrail Bouliac (33270 ) SEF 25/07  15:59:25 9:56:55 1:16:06

3 Mancel Adeline [1184] Girou Triathlon  L'Union (31240) SEF 25/07  16:27:14 10:24:44 1:43:55

4 Giraud Vanessa [1152] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) SEF 25/07  16:46:00 10:43:30 2:02:41

5 Laborde Sabine [1029] 1000 Pattes Vicquois pujo (65500) SEF 25/07  16:54:31 10:52:01 2:11:12

Non classés SEF
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Classement SEH
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lanne Michel [1001] Team Salomon / Esclops D'azun LAU

BALAGNAS (65400)
SEH 25/07  11:26:21 5:23:51

2 Mondot Yann [1002] Esclops D'azun FERRIERES (65560) SEH 25/07  11:43:13 5:40:43 0:16:52

3 Beauxis Guillaume [1003] Team Hoka GEZ (65400) SEH 25/07  11:48:34 5:46:04 0:22:13

4
Fournier Jérome [1004] Team Patatrail  Luchon POUBEAU

(31110)
SEH 25/07  11:57:54 5:55:24 0:31:33

5
Mouluquet Pierre [1065] Amc Mourenx/ Team La Cordée OGEU

LES BAINS (64680)
SEH 25/07  12:07:32 6:05:02 0:41:11

6
Van Der Stuyf   Christophe [1005] Esclops D'azun

LAU-BALAGNAS (65400)
SEH 25/07  12:11:08 6:08:38 0:44:47

7 Etcheverry Mikael [1064]  itxassou (64250) SEH 25/07  12:29:18 6:26:48 1:02:57

8 Aio Guillaume [1108] Team La Cordée Saint Lary soulan (65170) SEH 25/07  12:40:30 6:38:00 1:14:09

9 Charpentier Loic [1113]  toulouse (31400) SEH 25/07  12:43:51 6:41:21 1:17:30

10 Peluhet Gilles [1091]  PLAISANCE DU TOUCH  (31830) SEH 25/07  12:45:10 6:42:40 1:18:49

11 Abbadie Sébastien [1158] Altitoy Ayzac-Ost (65400) SEH 25/07  12:56:52 6:54:22 1:30:31

12 Mathis Mathieu [1161] Altitoy Sassis (65120) SEH 25/07  12:56:55 6:54:25 1:30:34

13 Oulie Christophe [1227]  TARBES (65000) SEH 25/07  12:57:54 6:55:24 1:31:33

14
Vendoze Nicolas [1096] Club Athlétique Du Vignemale beaucens

(65400)
SEH 25/07  13:04:17 7:01:47 1:37:56

15
Castaignede Patrice [1224] As Ascain Elgarrekin BAYONNE

(64100)
SEH 25/07  13:06:03 7:03:33 1:39:42

16 Soubde Romain [1040]  Montauban (82000) SEH 25/07  13:07:20 7:04:50 1:40:59

17 Igau Cedric [1162] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 25/07  13:14:36 7:12:06 1:48:15

18 Lucardi Vincent [1106] Endurance 65 AUCUN  (65400) SEH 25/07  13:18:11 7:15:41 1:51:50

19
Eulacia Clément [1118] Cauterets Ski Alpinisme Cauterets

(65110)
SEH 25/07  13:20:51 7:18:21 1:54:30

20 Roussie Pierre [1032]  bagnères de bigorre (65200) SEH 25/07  13:28:05 7:25:35 2:01:44

21
Lerdou Laurent [1226] Pau Pyrénées Avantures ESQUIULE

(64400)
SEH 25/07  13:31:19 7:28:49 2:04:58

22 Lacote Germain [1102]  Bagneres de Bigorre (65200) SEH 25/07  13:34:48 7:32:18 2:08:27

23 Jareno Fabien [1116] Endurance 65 LOURDES (65100) SEH 25/07  13:35:36 7:33:06 2:09:15

24 Soubie Jerome [1208] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 25/07  13:37:30 7:35:00 2:11:09

25
Thirant Gerald [1061] Bm Coaching  BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEH 25/07  13:38:37 7:36:07 2:12:16

26
Le Merrer Christophe [1163] Www.trailtitude.com/ Deni's Boys

FLOIRAC (33270)
SEH 25/07  13:38:59 7:36:29 2:12:38

27 Soubie  Cyril [1101] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 25/07  13:44:34 7:42:04 2:18:13

28 Le Bayon Yves-Marie [1017] Poupou-Team LAROIN (64110) SEH 25/07  13:46:44 7:44:14 2:20:23

29 Rossi Nicolas [1220]  PUYMICLAN (47350) SEH 25/07  13:48:50 7:46:20 2:22:29

30 Mercanton Grégory [1077]  Gaillagos (65400) SEH 25/07  13:49:58 7:47:28 2:23:37

31 Mouluquet Julien [1125]  BUZY (64260) SEH 25/07  13:51:04 7:48:34 2:24:43

32
Robbe Mathieu [1123] Stade Bagnérais Athlétisme

Bagnères-de-Bigorre (65200)
SEH 25/07  13:54:05 7:51:35 2:27:44

14



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33
Rolos Sébastien [1218] Oloron O Bearn Sports Nature OLORON

SAINTE MARIE (64400)
SEH 25/07  13:56:00 7:53:30 2:29:39

34 Forio Nicolas [1088] Tcs Pau (64000) SEH 25/07  13:56:05 7:53:35 2:29:44

35
Arnaud Guillaume [1136] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan (65170)
SEH 25/07  14:00:05 7:57:35 2:33:44

36 Fanlou Pierre [1098] 1000 Pattes Vicquois ANDREST (65390) SEH 25/07  14:02:12 7:59:42 2:35:51

37 Lachine Didier [1024]  pau (64000) SEH 25/07  14:03:42 8:01:12 2:37:21

38 Boniface Mathieu [1110]  AGOS-VIDALOS (65400) SEH 25/07  14:10:03 8:07:33 2:43:42

39 Lahirigoyen Battite [1222]  MAULEON (64130) SEH 25/07  14:12:44 8:10:14 2:46:23

40 Noliere Anthony [1209]  TOUROUVRE (61190) SEH 25/07  14:13:05 8:10:35 2:46:44

41 Carrere Marc [1175] Qu'ei Atau bagnéres de bigorre (65200) SEH 25/07  14:14:45 8:12:15 2:48:24

42 Escaloin Denis [1159] Team Trail La Burthe floirac (33270) SEH 25/07  14:15:03 8:12:33 2:48:42

43
Lavit Lionel [1171] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
SEH 25/07  14:17:30 8:15:00 2:51:09

44 Alaverdov Gerald [1127]  MURET (31600) SEH 25/07  14:25:32 8:23:02 2:59:11

45 Deramaix Mickael [1019]  louer (40380) SEH 25/07  14:26:50 8:24:20 3:00:29

46 Heurtel François [1074] Ua Versailles Versailles (78000) SEH 25/07  14:31:41 8:29:11 3:05:20

47 Micallef Cyril [1186] - ASSON (64800) SEH 25/07  14:33:14 8:30:44 3:06:53

48 Asius Antoine [1174]  PAU (64000) SEH 25/07  14:36:21 8:33:51 3:10:00

49 Metayé Thibault [1185]  Lau Balagnas (65400) SEH 25/07  14:41:46 8:39:16 3:15:25

50 Metaye Thomas [1015]  Vaux sur Mer (17640) SEH 25/07  14:41:48 8:39:18 3:15:27

51 Moreno Laurent [1120] Avia Club Latresne (33360) SEH 25/07  14:43:10 8:40:40 3:16:49

52 Pauzet Cyril [1107]  Sainte Eulalie (33560) SEH 25/07  14:44:07 8:41:37 3:17:46

53 Hautclocq Julien [1022]  magescq (40140) SEH 25/07  14:44:54 8:42:24 3:18:33

54 Pradier Geoffroy [1129] Acap Natation Hourtin (33990) SEH 25/07  14:45:13 8:42:43 3:18:52

55 Chartran Anthony [1155] Evasion Pourpre  lembras (24100) SEH 25/07  14:57:13 8:54:43 3:30:52

56 Raymond Gilles [1111]  SOYAUX (16800) SEH 25/07  15:02:54 9:00:24 3:36:33

57 Durou Vincent [1141]  lau-balagnas (65400) SEH 25/07  15:04:45 9:02:15 3:38:24

58 Montauban Fabien [1114]  arrens-marsous (65400) SEH 25/07  15:05:29 9:02:59 3:39:08

59 Olivier Mathieu [1147] Lembeye Lembeye (64350) SEH 25/07  15:13:46 9:11:16 3:47:25

60
Marchesin Gregory [1009] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 25/07  15:23:35 9:21:05 3:57:14

61 Sok Gerard [1031] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 25/07  15:29:34 9:27:04 4:03:13

62 Frosio David [1016] Team Trail La Burthe Le Bouscat (33110) SEH 25/07  15:29:39 9:27:09 4:03:18

63 Autant Fabien [1082] Courant (17) COURANT (17330) SEH 25/07  15:33:45 9:31:15 4:07:24

64 Kurtzemann Laurent [1177]  Trelissac (24750) SEH 25/07  15:36:49 9:34:19 4:10:28

65 Pebay Bruno [1169]  LOUEY (65290) SEH 25/07  15:41:24 9:38:54 4:15:03

66 Maisonabe Guillaume [1115]  garderes (65320) SEH 25/07  15:41:30 9:39:00 4:15:09

67 Arnaud Alexandre [1036]  soues (65430) SEH 25/07  15:50:15 9:47:45 4:23:54

68 Brotons Christophe [1228]  ORTHEZ (64300) SEH 25/07  15:54:59 9:52:29 4:28:38

69 Blondelle Kevin [1071]  Blois (41000) SEH 25/07  15:56:04 9:53:34 4:29:43

70 Girard David [1145]  Angoulins (17690) SEH 25/07  15:58:46 9:56:16 4:32:25

71 Marquis Michael [1119]  Cenon (33150) SEH 25/07  16:06:45 10:04:15 4:40:24

72
Pento Jerome [1183] 1000 Pattes Vicquois rabastens de bigorre

(65140)
SEH 25/07  16:07:07 10:04:37 4:40:46

73
Salomone Thomas [1153] Milles Pattes Vicquois vic en bigorre

(65500)
SEH 25/07  16:07:18 10:04:48 4:40:57

74
Vasseur Jean-Philppe [1210] Mille Pattes Vicquois Vic-en-Bigorre

(65500)
SEH 25/07  16:07:29 10:04:59 4:41:08

15



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75 Dobbelaere Anthony [1164]  chaumont (31200) SEH 25/07  16:09:32 10:07:02 4:43:11

76 Vidal Simon [1068] Air Liquide Running Paris (75009) SEH 25/07  16:15:46 10:13:16 4:49:25

77 Petitjean Pascal [1045]  St thomas (31470) SEH 25/07  16:18:43 10:16:13 4:52:22

78 Courreges Christophe [1128]  Cugnaux (31270) SEH 25/07  16:23:44 10:21:14 4:57:23

79 Touyarou Renaud [1191]  TOULOUSE (31200) SEH 25/07  16:26:08 10:23:38 4:59:47

80 Chaillot Aurélien [1109]  Nantes (44200) SEH 25/07  16:27:16 10:24:46 5:00:55

81 Millon Damien [1090]  TALENCE (33400) SEH 25/07  16:36:40 10:34:10 5:10:19

82
Canattone Emilien [1151] Raidlight / Cap Trail Gagnac sur

Garonne (31150)
SEH 25/07  16:44:36 10:42:06 5:18:15

83 Datas-Tapie Stephane [1020] Tournay tournay (65190) SEH 25/07  16:45:08 10:42:38 5:18:47

84 Bonnefon Christophe [1133]  calmont (31650) SEH 25/07  17:08:21 11:05:51 5:42:00

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane  Biau [1014] Saint Lary Aure Athlétisme  65300 SEH

Samuel Calvo [1200] Hiru Kirol Hendaia 64700 SEH

Arnaud Chaulet [1035]  65000 SEH

Cedric Lasgleyses [1037] 1000 Pattes Vicquois 65500 SEH

Nicolas Miquel [1006] Esprit Trail 31500 SEH

Edouard Pichard [1207]  95000 SEH
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Classement V1F
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauly Jocelyne [1083] Xiberotarrak PAU (64000) V1F 25/07  13:00:05 6:57:35

2 Prisse Sandrine [1007] Esclops D'azun GEDRE (65120) V1F 25/07  13:11:55 7:09:25 0:11:50

3 Francastel Agnès [1221]  Montgeard (31560) V1F 25/07  14:00:51 7:58:21 1:00:46

4 Remy Marie-Pierre [1094]  TARBES (65000) V1F 25/07  15:25:08 9:22:38 2:25:03

5 Jouanolou Isabelle [1170] Team La Cordée GERDE (65200) V1F 25/07  15:41:11 9:38:41 2:41:06

6 Puig Rich Núria [1055] Torbcat Trail - Ae Diedre Girona (17007) V1F 25/07  15:45:18 9:42:48 2:45:13

7 Payrastre Christelle [1049] Team Raidlight MURET (31600) V1F 25/07  16:44:31 10:42:01 3:44:26

8 Hammel Laurence [1075] J S Odos LALOUBERE (65310) V1F 25/07  17:31:31 11:29:01 4:31:26

9
Cassegrain Isabelle [1212] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V1F 25/07  17:49:42 11:47:12 4:49:37

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabienne Fournier [1203] Team Les Papillons De Charcot 79210 V1F

Anne Marie Miquel [1130] Blagnac Sporting Club 31500 V1F
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Classement V1H
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prigent Mael [1063] Team Running Conseil Brest DAOULAS

(29460)
V1H 25/07  12:16:35 6:14:05

2 Remy Emmanuel [1093]  TARBES (65000) V1H 25/07  12:30:37 6:28:07 0:14:02

3
Leray Pascal [1089] Athletic Club Littoral 44 Pornic SAINT

MICHEL CHEF CHEF (44730)
V1H 25/07  12:33:48 6:31:18 0:17:13

4 Pecoul Didier [1048]  termes (48310) V1H 25/07  12:54:59 6:52:29 0:38:24

5 Paulhe Olivier [1154] Endurance 65 Lourdes (65100) V1H 25/07  12:55:54 6:53:24 0:39:19

6 Vos Jean-Hugues [1027] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 25/07  12:58:22 6:55:52 0:41:47

7 Coste Stephane [1215] Ski Club Azun gabaston (64160) V1H 25/07  13:07:04 7:04:34 0:50:29

8 Abadie Jean-Philippe [1126] A.s. Muret Triathlon MURET (31600) V1H 25/07  13:18:37 7:16:07 1:02:02

9 Velasco Herve [1047]  NARCASTET (64510) V1H 25/07  13:26:28 7:23:58 1:09:53

10 Fuhrer David [1100] Avia Club Issy Les Mlx paris (75019) V1H 25/07  13:27:50 7:25:20 1:11:15

11 Hauret-Clos Grégory [1018] Endurance65 PONTACQ (64530) V1H 25/07  13:32:05 7:29:35 1:15:30

12 Descat Hervé [1025] Uat lansac (65350) V1H 25/07  13:32:07 7:29:37 1:15:32

13 Pacheco Jean Pierre [1180] Py Runners-Bzamis lourdes (65100) V1H 25/07  13:32:11 7:29:41 1:15:36

14 Cazaubon Ludovic [1205] Endurance65 poueyferre (65100) V1H 25/07  13:33:24 7:30:54 1:16:49

15 Sence Stephane [1178] Valmo Hellemmes (59260) V1H 25/07  13:43:32 7:41:02 1:26:57

16
Bisotto Jean-Laurent [1044]  St Wendeler Beer Pro Team 2015

anglet (64600)
V1H 25/07  13:54:28 7:51:58 1:37:53

17
Cussac Thierry [1042] St Wendeler Beer Pro Team 2015 Muret

(31600)
V1H 25/07  13:54:30 7:52:00 1:37:55

18 Cestac Marc [1197] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 25/07  13:55:16 7:52:46 1:38:41

19 Espert Sebastien [1179] La Tribu 64 NAY (64800) V1H 25/07  13:55:21 7:52:51 1:38:46

20 Bentejac Stéphane [1223] Asptt Agen CAUVIGNAC (33690) V1H 25/07  14:00:01 7:57:31 1:43:26

21 Douat Frédéric [1069] U.a.lourdes Bourréac (65100) V1H 25/07  14:04:48 8:02:18 1:48:13

22 Pouzet Denis [1150] U A Lourdes AGOS VIDALOS (65400) V1H 25/07  14:09:17 8:06:47 1:52:42

23 Patrick Michea [1121] Asptt Périgueux Perigueux (24000) V1H 25/07  14:18:12 8:15:42 2:01:37

24 Da Silva Jean [1167] Ua Lourdes ade (65100) V1H 25/07  14:19:16 8:16:46 2:02:41

25 Tescari Jean Luc [1160] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V1H 25/07  14:24:14 8:21:44 2:07:39

26 Gurung Purna [1142]  cauterets (65110) V1H 25/07  14:36:09 8:33:39 2:19:34

27 Guerineau David [1144] 3-Teamforca TARBES (65000) V1H 25/07  14:40:47 8:38:17 2:24:12

28 Combalier Vincent [1132]  AMBAZAC (87240) V1H 25/07  14:42:55 8:40:25 2:26:20

29 Pouchoulou Alain [1173] Team Xuriak HENDAYE (64700) V1H 25/07  14:43:27 8:40:57 2:26:52

30 Ducla Thierry [1192] Utcn leogeats (33210) V1H 25/07  14:43:35 8:41:05 2:27:00

31 Cazaubon Hervé [1103]  vic en bigorre (65500) V1H 25/07  14:43:44 8:41:14 2:27:09

32 Garon Didier [1021]  ARGELES-GAZOST (65400) V1H 25/07  14:46:20 8:43:50 2:29:45

33 Darrière Emmanuel [1189] O.e.p. Cornebarrieu (31700) V1H 25/07  14:52:29 8:49:59 2:35:54

34 Raymond Eric [1112]  ASNIERES SUR NOUERE (16290) V1H 25/07  15:02:50 9:00:20 2:46:15

35 Contard Stephane [1187] Foulées Febus Orthez orthez (64300) V1H 25/07  15:04:58 9:02:28 2:48:23

36 Gonzalez Gilles [1078] Anonyme Du Campus bègles (33130) V1H 25/07  15:21:41 9:19:11 3:05:06

37 Piton Johann [1079]  CANDÉ (49440) V1H 25/07  15:24:57 9:22:27 3:08:22

38 Braud Guillaume [1193]  CHOLET (49300) V1H 25/07  15:25:23 9:22:53 3:08:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
SudriÉ Jérôme [1139] Blagnac Sc Athlétisme - Section Trail

Toulouse (31300)
V1H 25/07  15:28:13 9:25:43 3:11:38

40
Poumot Christophe [1122] Cap Trail Gagnac 31 gagnac sur

garonne (31150)
V1H 25/07  15:38:12 9:35:42 3:21:37

41 Rospars Willy [1038]  SAINTE BAZEILLE (47180) V1H 25/07  15:41:47 9:39:17 3:25:12

42
Charpin Philippe [1165] Vétéran Vernet Foot 31 CAMBERNARD

(31470)
V1H 25/07  15:44:45 9:42:15 3:28:10

43 Cabannes Serge [1070]  prechacq les bains (40465) V1H 25/07  15:45:23 9:42:53 3:28:48

44 Gandon Benoit [1010] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 25/07  15:49:44 9:47:14 3:33:09

45 Robin Herve [1182] Les 12 - 14 PRAILLES (79370) V1H 25/07  15:59:34 9:57:04 3:42:59

46 Meirinhos Georges [1026]  toulouse (31200) V1H 25/07  16:02:36 10:00:06 3:46:01

47 Fitte-Rey Christophe [1097] Sauvagnon 64 MORLAAS (64160) V1H 25/07  16:06:50 10:04:20 3:50:15

48 Pichon Philippe [1172]  hendaye (64700) V1H 25/07  16:08:41 10:06:11 3:52:06

49 Gicquiau Frederic [1146] Team Raidlight cepet (31620) V1H 25/07  16:44:34 10:42:04 4:27:59

50 Manet Thierry [1188]  SAINTE LIVRADE SUR LOT (47110) V1H 25/07  16:54:47 10:52:17 4:38:12

51
Dutoict Fabrice [1181] Association Laurette Fugain PESSAC

(33600)
V1H 25/07  16:58:24 10:55:54 4:41:49

52
Lissart Cyril [1099] Papillons De Charcot NIEUL SUR MER

(17137)
V1H 25/07  16:59:00 10:56:30 4:42:25

53 Bordis Nicolas [1143]  BORDES (64510) V1H 25/07  17:40:03 11:37:33 5:23:28

54 Chaudron Stéphane [1149]  FRESSINES (79370) V1H 25/07  17:45:15 11:42:45 5:28:40

55 Andre Patrick [1087] Free Runners Le Club gaujac (47200) V1H 25/07  17:46:25 11:43:55 5:29:50

56
Fournier Fabrice [1204] Team Papillon De Charcot mauzé sur le

mignon (79210)
V1H 25/07  17:49:53 11:47:23 5:33:18

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Clavaud [1059]  17210 V1H

Sylvain Coron [1092]  65300 V1H

Henri Faurous [1067]  47340 V1H

Gilles Gaubert [1072] Air Liquide Running 78800 V1H

Tristan  Sireau [1134]  33570 V1H

Stephane Vachet [1198] Ascee 2a 20000 V1H
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Classement V2F
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hauret-Clos Nadine [1206] Jab Borderes TARBES (65000) V2F 25/07  14:42:30 8:40:00

2 Prillo Maribel [1011] Bon Pied Bon Oeil blagnac (31700) V2F 25/07  17:22:36 11:20:06 2:40:06

3 Sabathie Sandrine [1057]  PAU (64000) V2F 25/07  17:32:57 11:30:27 2:50:27

Non classés V2F
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Classement V2H
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arveux Eric [1137] Acm Running Club lannemezan (65300) V2H 25/07  13:21:23 7:18:53

2 Fumat Michel [1043]  Lalongue (64350) V2H 25/07  13:21:28 7:18:58 0:00:05

3
Salgado Mangas Jose Antonio [1076] Dantzaleku Sakana

ALSASUA (31800)
V2H 25/07  13:35:25 7:32:55 0:14:02

4 Jle Manchec Jean-Yvon [1052]  LAVAL (53000) V2H 25/07  13:36:55 7:34:25 0:15:32

5 Mouluquet André [1219]  BUZY (64260) V2H 25/07  13:59:04 7:56:34 0:37:41

6 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [1034]  tarbes (65000) V2H 25/07  14:02:35 8:00:05 0:41:12

7 Couillens Didier [1156] Arette arette (64570) V2H 25/07  14:03:38 8:01:08 0:42:15

8
Curie Philippe  [1135] Assoc Sportive Des Grands Causses

MILLAU (12100)
V2H 25/07  14:18:42 8:16:12 0:57:19

9 Cibat Denis [1095] Joggers Du Plateau UGLAS (65300) V2H 25/07  14:34:58 8:32:28 1:13:35

10 Rohrer Daniel [1124] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 25/07  14:37:52 8:35:22 1:16:29

11 Bellahouel Habib [1104] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 25/07  15:00:21 8:57:51 1:38:58

12 Le Guen Bruno [1085]  LA FLECHE (72200) V2H 25/07  15:01:55 8:59:25 1:40:32

13 Masson Eric [1054]  la salvetat st gilles (31880) V2H 25/07  15:05:41 9:03:11 1:44:18

14 Nadrault Patrick [1012] Bon Pied Bon Oeil BLAGNAC (31700) V2H 25/07  15:07:42 9:05:12 1:46:19

15 Chabreuil Serge [1199]  BOULIN (65350) V2H 25/07  15:25:51 9:23:21 2:04:28

16
Franchet Jean-François [1201] Running Club De La Lèze

LAGARDELLE SUR LEZE (31870)
V2H 25/07  15:36:54 9:34:24 2:15:31

17 Gauvain Jean_jacques [1168] Sans hendaye (64700) V2H 25/07  15:57:32 9:55:02 2:36:09

18
Delaunay Jean-Pierre [1030] Js Odos Marche Et Course ODOS

(65310)
V2H 25/07  16:11:55 10:09:25 2:50:32

19 Beard Thierry [1225]  BERNAC DEBAT (65360) V2H 25/07  16:26:42 10:24:12 3:05:19

20 Lagard Pierre Yves [1211] Acfa mozac (63200) V2H 25/07  16:50:02 10:47:32 3:28:39

21 Asseline  Charly [1056]  PAU (64000) V2H 25/07  17:14:59 11:12:29 3:53:36

22 Bouchet Bruno [1028] Cascroute 79 VOUILLE (79230) V2H 25/07  17:18:27 11:15:57 3:57:04

23 Marie Didier [1202]  MUZY (27650) V2H 25/07  17:42:25 11:39:55 4:21:02

24 Le Mehaute Claude [1157]  La Fouillade (12270) V2H 25/07  17:45:14 11:42:44 4:23:51

25
Cassegrain Thierry [1213] Team Papillons De Charcot vérines

(17540)
V2H 25/07  17:49:39 11:47:09 4:28:16

26 Etchenagucia Armand [1190] Us Creteil ALBI (81000) V2H 25/07  17:50:32 11:48:02 4:29:09

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bernard Dillot [1117] Running Sainte Soulle 17220 V2H

Jean-Michel Guillon [1195]  72500 V2H

Pascal Lacombe [1053]  31140 V2H
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Classement V3H
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amiel Alain [1176]  Saint-Pé-de-Bigorre (65270) V3H 25/07  14:59:35 8:57:05

2 Espert Lucien [1013] Canejan Athlétisme Cestas (33610) V3H 25/07  15:01:50 8:59:20 0:02:15

Non classés V3H
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Classement V4H
Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015

Distance: 44   D+: 3700

Non classés V4H
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